
l '
Dodatek č. l

k obchodní smlouvě o připojení na Pult centralizované ochrany Č. 013/002/2003 - PCO
uzavřené dne 30. l. 2003

Smluvní strany:

Odběratel.'
Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l - Nové Město
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bank. spojení: č.ú.:

dále jen jako odběratel

pro Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Ivančicích
Na spojce 1, 664 91 Ivančice

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro jihomoravský kraj
Územní pracoviště Brno-venkov
Příkop 8, 604 24 Brno

a

Dodavatel.'
TREBI, s.r.o.
se sídlem: Marie Majerové 751/6, 674 01 Třebíč
jednající: , jednatelem
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 19777
IČO: 63468719
DIČ: CZ63468719
bank. spojení: č.ú.:

dále jen jako dodavatel

S odvoláním na ustanovení ČI. VIII., odst. C) výše uvedené obchodní smlouvy o připojení
na Pult centralizované ochrany č. 013/002/2003 - PCO se smluvní strany dohodly na těchto
jejich změnách a uzavírají tento

dodatek Č. l:



2

Preambule:

Dodavatel bere na vědomí, že zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, který nahradil zákon Č. 531/1990 Sb. o finančních orgánech,
se změnila organizační struktura finanční správy České republiky, bylo zřízeno Generální
finanční ředitelství jako orgán finanční správy s právní subjektivitou, který vstoupil
do právních vztahů Finančního ředitelství v Brně a finanční úřady pro jednotlivé kraje.

Z tohoto důvodů se mění označení odběratele tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

I.

Článek V. Způsob úhrady služeb se mění a nahrazuje se tímto zněním:

Dohodnutou cenu za poskytované služby se odběratel zavazuje hradit měsíčně předem
na základě faktury vystavené a zaslané dodavatelem vždy do 3. dne fakturovaného měsíce
se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Faktura bude uhrazena odběratelem
na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. Při prodlení odběratele s úhradou faktury je
dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

V Článku VI. Povinnosti dodavatele se mění odst. D.) a nahrazuje se tímto zněním:

D.) V případě napadení střeženého objektu, požáru nebo jiné mimořádné události jsou
zaměstnanci dodavatele povinní informovat pověřené zaměstnance odběratele, kterými jsou:

V Článku VII. Povinnosti odběratele se mění odst. E.) a nahrazuje se tímto zněním:

E.) Změny u osob uvedených v článku VI. odst. D.) smlouvy je odběratel povinen
okamžitě písemně oznámit dodavateli. Odběratel je také povinen po dobu platnosti smlouvy
neprodleně oznámit dodavateli i skutečnosti a zjištění, které mají nebo mohou mít vztah
k bezpečnosti střežených prostorů a majetku odběratele i na možnost a kvalitu zásahu posádky
pohotovostního vozidla. Za významné skutečnosti a zjištění je nutno považovat především
stavební úpravy a rekonstrukce (včetně výměny, úpravy a zabudování nových dveří i oken
atd.) předmětných prostorů odběratele, dále obdobné změny a úpravy v nejbližším okolí,
výměny zámků, od nichž má dodavatel převzaté klíče a možnost přístupu ke střeženým
prostorům z míst, do kterých nemá posádka zásahového vozidla vstup k provedení jejich
kontroly (společné dvorky, sklepy, světlíky atd.).



3

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vzájemně odsouhlasených vyhotoveních.

V Brně dn, 1 2 "12- 2014 V Třebíči dn, .k u .E04'/..

Za odběratele: Za dodavatele:

Česká republika - Generální finanční
ředitelství

TREBI s.r.o.

L
správy v Brně

jednatel




